令和 4年 2月 18日

上田市公共交通活性化協議会

会長 藤澤 純一 様

長野県佐久市野沢 20番地

千曲バス株式会社 代表取締役 髙野 公秀

路線バス「鹿教湯線」及び「オレンジバス（神川・神科コース）」の

停留所名称変更について

標記につき、下記のとおり、停留所の名称を変更いたしたく協議をお願いします。

記

【名称変更する運行系統】

鹿教湯線

オレンジバス（神川・神科コース）

【路線の概要】

（1）運行系統   鹿教湯線

起  点 ： 下秋和車庫   終  点 ： 鹿教湯車庫

系統キロ ： 往路復路（同様）  33.5キロ

運行回数 ： 平日（月曜～金曜）往路 7便・復路 8便

土曜及び日曜・祝日 往路 7便・復路 8便

運行系統   オレンジバス（神川・神科コース）

起  点 ： 常入   終  点 ： 高齢者福祉センター

系統キロ ： 往路復路（同様）  18.0キロ

運行回数 ： 火曜日及び金曜日 往路 1便・復路 1便

（2）変更する停留所

変 更 後 ： 国 分

変 更 前 ： オートリブ日信前

（3）変更予定日 ： 令和 4年 4月 1日（予定）

【申請理由】

バス停の名称変更により、利便性の向上を図り、利用促進につなげる。

資料２-１

千曲バス オレンジバス

鹿教湯線/武石線/オレンジバス（神川・神科コース）

至：上田市街地

日本無線前（上り）

上堀

至：丸子

オートリブ日信前

資料２-２

変更前：オートリブ日信前

変更後：国分